
  Obec Vrbovec 
 

„Cenová nabídka pro projektovou dokumentaci – Hasičská zbrojnice Vrbovec“ Stránka 1 z 5 
 

 
 

Obec Vrbovec 
Vrbovec 146, 671 24 Vrbovec 

 
ZADÁVACÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

Zadávací řízení: 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů § 
6 a § 27 

 

Název zakázky: 

„Cenová nabídka pro projektovou dokumentaci – Hasičská zbrojnice Vrbovec“ 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ŽADATELE 
Název zadavatele:   Obec Vrbovec 

Adresa zadavatele:   Vrbovec 146, 671 24 Vrbovec 

IČO zadavatele:   00293831 

DIČ zadavatele:   CZ00293831 

Kontaktní osoba zadavatele:  Jiří Písař 

Telefon:    515 230 159, 725 111 160 

e-mail:     starosta@obec-vrbovec.cz 

www:     www.obec-vrbovec.cz 

 

mailto:starosta@obec-vrbovec.cz
http://www.obec-vrbovec.cz/


  Obec Vrbovec 
 

„Cenová nabídka pro projektovou dokumentaci – Hasičská zbrojnice Vrbovec“ Stránka 2 z 5 
 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE 

 Předmětem plnění veřejné zakázky je návrh a projektová dokumentace pro stavební 
povolení a provedení stavby na novou hasičskou zbrojnici, včetně inženýrských činností a 
rozpočtu stavby. Bude se jednat o přízemní objekt s podkrovím v typické formě „stodoly“ 
(jednoduchá hmota se sedlovou střechou). V přízemí bude umístěno stání pro dva hasičské 
automobily, dále technické zázemí – pracovní stůl a skříně s nářadím, WC, sprcha a skříňky 
se zásahovým oblekem. Do patra povede uzavřené schodiště (kvůli výfukovým plynům), kde 
bude školící místnost se zázemím (WC, kuchyňka). Budova bude obsahovat věž na sušení 
hadic. Stavba bude na obecním pozemku p.č. 333 v k.ú. Vrbovec 671 24 

 
3. TERMÍNOVÉ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Zadavatel vyžaduje dodání cenové nabídky pro projektovou dokumentaci do 31. 1. 2019 

 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY JEJÍHO POSKYTNUTÍ 
Zadávací dokumentace je celá k dispozici ke stažení na webových stránkách obce 

Vrbovec www.obec-vrbovec.cz. 

Obchodní podmínky potvrzují odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané 
příslušné dokumentace a nesmí přenášet tuto odpovědnost žádnou formou na zhotovitele. 

 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
Profesní kvalifikační předpoklady nejsou vyžadovány. Budou osloveny jen věrohodné 
společnosti, které jsou způsobilé požadované plnění poskytnout. 

 

6. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY BEZ  DPH 
 

Zadavatelem maximální předpokládaná celková hodnota zakázky činí 720.000,- Kč bez 
DPH. 

 
 
7. POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, 
PLATEBNÍ PODMÍNKY, ZÁRUKY 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu jako cenu nejvýše přípustnou za celý vymezený 
předmět zakázky v souladu se zadáním předmětu zakázky v čl. 2 této výzvy, a to absolutní 
částkou vyčíslenou v Kč, v členění: Nabídková cena bez DPH. Nabídková cena může být 
změněna pouze v souvislosti se změnou DPH za předpokladu, že uchazeč je plátcem DPH a 



  Obec Vrbovec 
 

„Cenová nabídka pro projektovou dokumentaci – Hasičská zbrojnice Vrbovec“ Stránka 3 z 5 
 

tuto skutečnost promítl v nabídkové ceně. Nabídková cena bude zaokrouhlena na celé Kč 
podle matematických zásad. 

 

 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
Nabídku lze podat pouze na předmět zakázky uvedený v čl. 2 této výzvy. Každý uchazeč 

může předložit pouze jedinou nabídku. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Nabídka 
bude předložena v listinné podobě nebo může být zaslána prostřednictvím e-mailu.  

Písemná nabídka musí být zadavateli doručena v řádně uzavřené a označené obálce, 
ve stanovené lhůtě a na určené místo. 

Nabídka musí obsahovat: 

9.1. Název veřejné zakázky 
9.2. Obchodní firmu/jméno, sídlo/místo podnikání uchazeče, IČ, DIČ 
9.3. Nabídkovou cenu ve členění dle článku 8 této výzvy 

 

 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK – HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč dle článku č. 8 této výzvy. 

 

 

     11. POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám uvedeným v této výzvě je 

možno doručit zadavateli písemně e-mailem, s uvedením jména a funkce tázajícího, 
na adresu kontaktní osoby uvedenou v čl. 1 této výzvy, kdykoli v průběhu lhůty pro podání 
nabídek, nejpozději však 4 pracovní dny před uplynutím lhůty stanovené pro podání nabídek. 

Odpovědi na takto podané žádosti, včetně přesného znění žádosti bez identifikace 
dotazujícího, zašle zadavatel nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty stanovené pro 
podání nabídek všem mu známým uchazečům a umožní-li to pracovní kapacita Obecního 
úřadu Vrbovec, zveřejní je na webu obce na adrese uvedené v čl. 1 této výzvy. 

 

 

12. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Úhrada za plnění předmětu zakázky bude prováděna výhradně v Kč a veškeré cenové 

údaje budou uváděny v této měně. Platby budou prováděny zadavatelem převodem na účet 
na základě faktury vystavené vybraným dodavatelem. Splatnost faktury bude 14 dnů ode 
dne průkazného doručení faktury zadavateli. Faktura bude rozdělena na 1. zálohu ve výši 
40% z ceny díla po podpisu smlouvy. 2. záloha ve výši 50% z ceny z díla po odevzdání 
kompletní sloučené dokumentace pro DUR + DSP + DPS na stavební úřad a zahájení řízení. 



  Obec Vrbovec 
 

„Cenová nabídka pro projektovou dokumentaci – Hasičská zbrojnice Vrbovec“ Stránka 4 z 5 
 

Doplatek ve výši 10% z ceny díla bude uhrazen po vydání stavebního povolení. Veškeré 
účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

 

 

13. DOBA, PO KTEROU JE UCHAZEČ NABÍDKOU VÁZÁN 

Vybraný uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 2 měsíců ode dne následujícího po 
uplynutí lhůty pro otevírání obálek – posouzení nabídek. 

 

 

14. MÍSTO, DOBA A FORMA NABÍDKY 

• Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 31. 1. 2019 do 14:00 hod. 
• Místem pro podání nabídky je Obecní úřad Vrbovec, Vrbovec 146, 671 24. 
• Nabídky se podávají formou e-mailu, osobně nebo doporučeně poštou na výše 

uvedenou adresu tak, aby nabídky byly doručeny nejpozději do konce lhůty k podání 
nabídek. Při podání nabídky osobně i poštou se za okamžik podání považuje fyzické 
převzetí obálky na adrese zadavatele uvedené v tomto článku. 

• Riziko pozdního doručení při odeslání nabídky poštou nese plně uchazeč. Na 
nabídky podané po uplynutí lhůty k podání nabídek nebude brát zřetel. Nabídky 
zadavatel nevrací. Opožděně podané nabídky, neúplně nabídky a nabídky z jiných 
oprávněných důvodů vyřazené ponechává zadavatel přiložené k dokumentaci 
o zadání veřejné zakázky. 

 

 

15. INFORMACE O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
Své rozhodnutí oznámí zadavatel písemně e-mailem nebo datovou schránkou všem 

uchazečům, kteří podali nabídku a jejichž nabídka byla hodnocena. 

 

 

16. OSTATNÍ PODMÍNKY 

 
16.1. Zadavatel si vyhrazuje právo zadání veřejné zakázky zrušit, veškeré přijaté  
nabídky odmítnout a právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem, zejména 
v případě, že žádná zakázka nebude v maximálně předpokládané celkové hodnotě. 
 
16.2.  Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 
 
16.3. Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 
řízení veřejné zakázky, ani nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže 
zadavatel využije své právo zadání zakázky zrušit. 



  Obec Vrbovec 
 

„Cenová nabídka pro projektovou dokumentaci – Hasičská zbrojnice Vrbovec“ Stránka 5 z 5 
 

 
16.4.  Případné zrušení zadání veřejné zakázky oznámí zadavatel všem uchazečům, 
kteří podali nabídku. 
 
16.5.  Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky 
ověřit informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění. 
 
16.6.  Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeče nevzniká právní vztah, zadavatel 
si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy o dílo. 

 

 

 

                                                                                                            Jiří Písař 

                                                                                                         starosta obce 

 

 

Ve Vrbovci dne 7.1.2019 

 

 

 


